

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2024
Processo Administrativo Nº 201/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GIZELE PEREIRA
Data de Publicação: 22/07/2024 11:13:14

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/09/2024 13:45:08
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: SOFT WORKS CA 39347	Modelo: SOFT WORKS CA 39347
Descrição: BOTA CANO LONGO SUPER LEVE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 122,85	Valor Total: 6.142,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	069	19.611.064/0001-57	151,46	122,85		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	094	32.644.237/0001-00	151,00	112,00		Sim
ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	042	07.045.994/0001-01	151,00	120,00	7,1429	Sim
PESKA SPORT COMERCIO DE ARTIGOS	132	22.965.509/0001-01	151,46	121,33	1,1083	Sim
EQUITEC SOLUCOES EM EPI E	020	23.243.650/0001-63	151,00	129,00	6,3216	Sim
SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA	141	00.144.236/0001-00	151,00	151,00	17,0543	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/09/2024 13:45:09
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: HÉRCULES CA 36623	Modelo: HÉRCULES CA 36623
Descrição: CINTO COMPLETO NÍVEL III			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.412,50	Valor Total: 5.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	034	19.611.064/0001-57	1.900,00	1.412,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARP RESGATE COMERCIO DE	139	07.076.643/0001-68	1.900,00	412,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EQUITEC SOLUCOES EM EPI E	056	23.243.650/0001-63	1.900,00	1.550,00		Sim
COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	068	32.644.237/0001-00	1.900,00	1.742,00	12,3871	Sim

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/09/2024 13:45:10
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: PROTSPRAY CA 21576	Modelo: PROTSPRAY CA 21576
Descrição: JARDINEIRA MACACÃO COM BOTA ACOPLADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 312,99	Valor Total: 1.251,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	077	19.611.064/0001-57	313,70	312,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EQUITEC SOLUCOES EM EPI E	036	23.243.650/0001-63	300,00	200,00		Sim
COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	149	32.644.237/0001-00	313,00	245,00	22,5000	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/09/2024 13:45:10
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: VOLK CA 39299	Modelo: VOLK CA 39299
Descrição: MACACÃO DESCARTÁVEL BRANCO COM CAPUZ			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 20,94	Valor Total: 6.282,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	003	19.611.064/0001-57	33,24	20,94		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	059	32.644.237/0001-00	33,00	14,00		Sim
EQUITEC SOLUCOES EM EPI E	055	23.243.650/0001-63	33,00	24,50	75,0000	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/09/2024 13:45:10
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: YMPULSE CA 42765	Modelo: YMPULSE CA 42765
Descrição: MACACÃO PLÁSTICO DESCARTÁVEL AMARELO COM CAPUZ IMPERMEÁVEL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 55,90	Valor Total: 1.118,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	088	19.611.064/0001-57	149,90	55,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EQUITEC SOLUCOES EM EPI E	084	23.243.650/0001-63	149,00	105,00		Sim
COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	125	32.644.237/0001-00	149,00	147,00	40,0000	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/09/2024 13:45:10
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: MS-172 Motosserra 35CM
Descrição: MOTOSSERRA GASOLINA, APROXIMADAMENTE 35 CM,			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.120,00	Valor Total: 2.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 XAVIER FERRAMENTAS E MATERIAIS	124	34.348.113/0001-02	1.630,00	1.120,00		Sim
2 CAMILLA DALL'IGNA ME	133	24.514.438/0001-56	1.669,00	1.259,90	12,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIDDEN COMERCIAL LTDA	140	36.181.473/0001-80	6.700,00	780,00		Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 17/09/2024 13:45:11
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: MS 661
Descrição: MOTOSSERRA GASOLINA, APROXIMADAMENTE 63 CM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.459,90	Valor Total: 8.919,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMILLA DALL'IGNA ME	022	24.514.438/0001-56	6.700,00	4.459,90		Sim
2 XAVIER FERRAMENTAS E MATERIAIS	076	34.348.113/0001-02	5.350,00	4.480,00	0,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	142	32.644.237/0001-00	6.700,00	4.852,00		Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 17/09/2024 13:45:11
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: 3M CA 32841	Modelo: 3M CA 32841
Descrição: PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA COM ARCO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 443,05	Valor Total: 8.861,00	

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	031	19.611.064/0001-57	464,57	443,05		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	139	32.644.237/0001-00	464,00	392,00		Sim
EQUITEC SOLUCOES EM EPI E	039	23.243.650/0001-63	1.000,00	1.000,00	155,1020	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 17/09/2024 13:45:12
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: CAMPER	Modelo: CAMPER
Descrição: PROTETOR FACIAL DE MALHA DE AÇO CARBONO NA VISEIRA OPERADOR DE ROÇADEIRA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 59,80	Valor Total: 1.196,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	006	19.611.064/0001-57	63,49	59,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EQUITEC SOLUCOES EM EPI E	138	23.243.650/0001-63	60,00	39,90		Sim
COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	063	32.644.237/0001-00	63,00	54,00	35,3383	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 17/09/2024 13:45:13
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: HÉRCULES -	Modelo: HÉRCULES -
Descrição: TALABARTE DUPLO Y COM ABSORÇÃO DE ENERGIA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.060,99	Valor Total: 2.121,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	107	19.611.064/0001-57	1.118,28	1.060,99		Sim
2 ARP RESGATE COMERCIO DE	133	07.076.643/0001-68	1.568,00	1.568,00	47,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EQUITEC SOLUCOES EM EPI E	047	23.243.650/0001-63	1.118,00	590,00		Sim
COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	081	32.644.237/0001-00	1.118,00	1.020,00	72,8814	Sim

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 17/09/2024 13:45:13
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: ULTRASAFE	Modelo: TRIÂNGULO DE RESGATE
Descrição: TRIÂNGULO DE SALVAMENTO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 636,00	Valor Total: 1.272,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARP RESGATE COMERCIO DE	132	07.076.643/0001-68	776,00	636,00		Sim
2 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	010	19.611.064/0001-57	776,63	776,63	22,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EQUITEC SOLUCOES EM EPI E	123	23.243.650/0001-63	776,63	690,00		Sim

AUTORIDADE: ROBERTO CARLOS GARCIA